Quod Revelatio per solas imagines contigit, patet ex primo Paralip. xxii. ubi Deus Davidi iram suam ostendit per Angelum, gladium manus prehendentem. Sic etiam Balamo. Et quamvis

vix Maimonides, & alii hanc historiam & itidem omnes, quæ Angeli alicujus apparitionem narrant, ut illa Manoæ, Abrahami, ubi filium immolare putabat, &c. in somnis contigisse volunt; non verò, quod aliquis oculis apertis Angelum videre potuerit: illi sane gariunt; nam nihil aliud curaverunt, quam nugas Aristotelicas, & sua propria figmenta ex Scriptura extorquere; quo mihi quidem nihil magis ridiculum videtur.

Imaginibus vero non realibus, sed à sola imaginatione Prophetae dependentibus revelavit Deus Josepho Dominium sibi futurum.

Per imagines & verba revelavit Deus Josuæ, se pro iis pugnaturum, nimirum ostendens ei Angelum cum gladio, quasi Ducem exercitus, quod etiam verbis ei revelaverat, & Josua ab Angelo audiverat. Esaiæ etiam (ut cap. VI narratur) representatum fuit per figuræ Dei providentiam populum deserere, nempe imaginando Deum rex Sanctum in throno altissimo, & Israëlitas illuvie peccatorum inquinatos, & sterquiliniis quasi immersos, adeoque à Deo maxime distantes. Quibus presentem populi miserrimum statum intellexit, ejusdem vero futuræ calamitates, verbis, tanquam à Deo prolatis, ei revelatae fuerunt. Et ad hujus exemplar multa possem adderre exempla ex Sacris Literis, nisi putarem ea omnibus esse satis nota.

Sed hæc omnia clarius confirmantur ex textus Numer. 6. 7. sic sonante; אִם יְהִי בְּמַרְאָה כְּמַרְאָה אֶלְיוֹן אֲתֹודָע בְּחַלוּם אֲדָבֵר בּוֹ לֹא כִּنְעַדְתִּי כִּשְׁה וְנוּ פָה אֶל פָה אֲדָבֵר בּוֹ Si aliquis מַרְאָה וְלֹא בְּחִידּוֹת וְתָמוֹנָת יְהֹוָה יִבְּשֶׂת vestri

vestiti Propheta Dei erit, in visione ei revelabor (id est per figuras, & hieroglyphica; nam de Prophe-tia Mosis ait esse visionem sine hieroglyphicis.) *in somni loquer ipsi*, (id est non verbis realibus, & verâ voce.) *Verum Moysi non sic (revelor) ore ad os loquer ipsi, & visione, sed non enigmatis, & imaginem Dei aspicit*, hoc est, me aspiciens, ut socius, non verò perterritus tecum loquitur; ut habetur in Exodo xxxi i i 17. Quare non dubitandum est, reliquos Prophetas, vocem veram non audiisse, quod magis adhuc confirmatur ex Deut. xxxiv v. 10. ubi dicitur **וְלֹא כִּי נָכַר אֲשֶׁר** בְּיִשְׂרָאֵל כִּמְשָׁה אֲשֶׁר יְדֻשֵּׁ יְהוָה פְנֵים **אֶל** פְנֵים & non constat, (propriè surrexit,) *unquam Israëli propheta sicut Moses, quem Deus noverit de facie ad faciem*; quod quidem intelligendum est per solam vocem; nam nec Moses ipse Dei faciem nunquam viderat; (Exodi xxxii i)